
                                                                                                                            

                                                                     У К Р А Ї Н А                                     
 Білогірська селищна  рада 

 Білогірського району Хмельницької області 
 

                                                                       Р І Ш Е Н Н Я                                           
   дванадцятої  чергової  сесії 

   восьмого скликання 
 
          від 18 серпня 2021 року                   смт. Білогір’я                        № 45-12/2021         
​                 
Про затвердження проектів  
землеустрою щодо відведення  
земельних ділянок  у власність  
зі зміною їх цільового призначення               
                              
         Відповідно до п. 34 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  
статей 12, част. 1 ст. 34,  20, 122,  123, 125, 126, 186, п. 12 розділу Х “Перехідні положення” 
Земельного кодексу України, розглянувши проекти із землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок у власність зі зміною цільового призначення представлених землевпорядними 
ліцензійними організаціями,  сесія селищної ради вирішила: 
 
       1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок із земель 
комунальної власності у приватну власність зі зміною цільового призначення із земель 
резервного фонду (17.00), із земель запасу (16.00), із земель загального користування (18.00) на 
землі для ведення особистого селянського господарства (01.03), які розташовані за межами 
населених  пунктів Білогірської селищної ради.  
       2. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок із земель 
комунальної власності у приватну власність зі зміною цільового призначення з категорії земель 
«для іншого сільськогосподарського призначення» (01.13) на «для ведення особистого 
селянського господарства» (01.03), за межами населеного пункту Білогірської селищної ради. 
       3. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок із земель 
комунальної власності у приватну власність зі зміною цільового призначення з категорії земель 
«землі товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01) на «для ведення особистого 
селянського господарства» (01.03), за межами населеного пункту Білогірської селищної ради. 
       4. Передати із земель комунальної власності у приватну власність земельні ділянки  для 
ведення особистого селянського господарства,  згідно з додатком 1, що додається. 
       5.  Громадянам оформити право власності на земельні  ділянки та здійснити їх державну 
реєстрацію. 
       6.  Спеціалістам земельного відділу внести відповідні записи в земельно - облікові 
документи. 
       7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань сільського 
господарства, будівництва, промисловості, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища.  
 
 

Селищний голова       ​ ​ ​ ​               Василь МЕЛЬНИК    
 

 
 
 
 

 
 



 
                    Додаток 1 

                     до рішення сесії   
                     від  18 серпня 2021 року 
                     № 45-12 /2021  
 

С П И С О К  
громадян,  яким передаються у власність земельні ділянки 

 
 
№   
 
 
п/п 

Прізвище, ім’я, по    
батькові 

Місце 
проживання 

Площа 
земельн
ої 
ділянки,  
га 

в т.ч. 
для 
ведення 
особисто
го 
селянсь 
кого         
г – ва.,  
га 

для 
будівниц
тва  і 
обслуг. 
житлово
-го 
будинку,  
інд. 
дачного 
будівниц
тва,  га 

для  
будівни 
цтва 
індивіду
альних 
гаражів, 
га 

для 
ведення  
індивід. 
садівниц
т ва,  га 

Місце розташування 
земельної ділянки, 
кадастровий номер 

1 Кукуруза Мар´яна  
Вікторівна 
3046812367 

смт.Білогір´я 
вул.Шевченка, 
80 б 

2,0000 2,0000 - - - за межами с.Карасиха  
6820355000:07:001: 
0054 

2 Хамула Оксана 
Володимирівна 
3259209680 

м.Хмельницький 
вул.Інститутська, 
14/2 

2,0000 2,0000 - - - за межами с.Карасиха  
6820355000:07:001: 
0053 

3 Сухіна Любов 
Сафонівна 
1384218341 

с.Вільшаниця 0,5000 0,5000 - - - с. Вільшаниця 
6820386500:03:005: 
0083 

4 Пундик Любов 
Георгіївна 
3041421626 

с.Вільшаниця 
вул. Павла 
Чубинського,2 

0,6000 0,6000 - - - с. Вільшаниця 
6820386500:03:005: 
0078 

5 Григоренко Софія 
Вікторівна 
2560302863 

с.Жижниківці 
вул.Ткачука, 
64 

1,0500 1,0500 - - - с. Жижниківці 
6820381500:05:008: 
0070 

6 Мудрик Денис 
Русланович 
3558909312 

с.В.Калетинці 
вул.Шевченка 
6 

1,4017 0,7000 - - - с. В. Калетинці 
6820389500:06:010: 
0304 

0,7017 - - - с. В. Калетинці 
6820389500:06:010: 
0301 



7 Назаров Віктор 
Леонідович 
2446202317 

с.Мокроволя 
вул.Шевченка 
36 

0,3000 0,3000 - - - с. Мокроволя 
6820386000:05:009: 
0567 

8 Андрійчук 
Наталія 
Володимирівна 
2035220640 

с.Мокроволя 
вул. 
Л.Українки,15 

0,2200 0,2200 - - - с. Мокроволя 
6820386000:05:009: 
0565 

9 Михальчук 
Олександр 
Михайлович 
3059510914 

с.Карасиха 
вул. Лісова,16 

0,6712 0,3118 - - - с. Карасиха 
6820355000:07:001: 
0051 

0,3594 - - - с. Карасиха 
6820355000:07:001: 
0033 

10 Мостова Леся 
Володимирівна 
2894312893 

с.Карасиха 
вул. Лісова,40 

0,3989 0,1646 - - - с. Карасиха 
6820355000:07:001: 
0049 

0,2343 - - - с. Карасиха 
6820355000:07:001: 
0050 

11 Якимчук Микола 
Михайлович 
2082013132 

с.Кащенці 
вул.Божівська,
42 

0,2000 0,2000 - - - с. Кащенці 
6820388000:07:001: 
0042 

12 Степанюк 
Олімпіада 
Онупріївна 
1550602448 

с.Ставищани 
вул.Центральн
а,2 

0,1400 0,1400 - - - с. Ставищани 
6820388000:07:001: 
0041 

13 Козловський 
Віктор 
Володимирович 
2101403195 

с.Кащенці 
вул.Долинська
,23 

0,5307 0,5307 - - - с. Кащенці 
6820388000:07:001: 
0048 

14 Мудрик Борис 
Васильович 
2082403353 

с.Кащенці 
вул.Долинська
,99 

0,3223 0,3223 - - - с. Кащенці 
6820388000:07:001: 
0031 



15 Козловська Майя 
Миколаївна 
2167005203 

с.Кащенці 
вул.Долинська
,23 

0,5213 0,1454 - - - с. Кащенці 
6820388000:07:001: 
0046 

0,3759 - - - с. Кащенці 
6820388000:07:001: 
0047 

16 Мудрик Лілія 
Феофанівна 
2036019081 

с.Ставищани 
вул.Центральн
а,2 

1,9607 0,3923 - - - с. Кащенці 
6820388000:07:001: 
0034 

0,9754 - - - с. Кащенці 
6820388000:07:001: 
0036 

0,5930 - - - с. Кащенці 
6820388000:07:001: 
0035 

17 Мисюк Іван 
Васильович 
2393101995 

с.Кащенці 
вул.Садова,20 

1,3535 0,6027 - - - с. Кащенці 
6820388000:07:001: 
0049 

0,7508 - - - с. Кащенці 
6820388000:07:001: 
0028 

18 Наумчук Надія 
Іванівна 
2454602808 

с.Варивідки 
вул.Садова,4 

0,8040 0,8040 - - - с. Варивідки 
6820386500:04:006: 
0037 

19 Кривинчук Юлія 
Миколаївна 
3325915524 

с.Кащенці 
вул.Долинська
,94 

0,8051 0,8051 - - - с. Варивідки 
6820386500:04:006: 
0035 

20 Мартинюк Євгена 
Іванівна 
1806804163 

с.Степанівка 
вул.Центральн
а,22 

0,5471 0,5471 - - - с. Степанівка 
6820389000:06:006: 
0196 



21 Лісовий Віктор 
Валер´янович 
2355013154 

с.Мокроволя 
вул.Польова, 
31 

0,1500 0,1500 - - - с. Мокроволя 
6820386000:05:009: 
0540 

22 Кухарчук Василь 
Петрович 
2359002772 

с.В.Калетинці 
вул.Берегова, 
49 

1,0000 0,5000 - - - с. В. Калетинці 
6820389500:06:010: 
0337 

0,5000 - - - с. В. Калетинці 
6820389500:06:010: 
0331 

23 Білан Наталія 
Борисівна 
2228110566 

с.Сушівці 
вул.Центральн
а, 
 

0,4800 0,4800 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0020 

24 Буркацька Дарина 
Вадимівна 
 

с.Сушівці 
вул.Центральн
а,95 
 

0,4423 0,4423 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0019 

25 Горобець Петро 
Миколайович 
2220202772 

с.Сушівці 
вул.Центральн
а,49 
 

0,4463 0,4463 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0018 

26 Мартинюк 
Григорій 
Петрович 
2499218770 

с.Сушівці 
провул.Україн
ський,1 
 

0,3309 0,3309 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0016 

27 Миколайчук 
Тетяна Василівна 
1904504301 

с.Сушівці 
вул.Центральн
а,91 
 

0,4968 0,4968 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0015 

28 Мізовець Оксана 
Миколаївна 
2853222183 

м.Броди 
вул.Богуна,1 
 

0,4801 0,4801 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0014 

29 Наголюк Микола 
Борисович 
2569302312 

с.Сушівці 
провул.Україн
ський,14 
 

0,6037 0,6037 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0013 



30 Наголюк Микола 
Володимирович 
2328102557 

с.Сушівці 
вул.Миру,11 
 

0,2943 0,2943 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0012 

31 Панчоха Лілія 
Олегівна 
3189608784 

смт.Білогір´я 
провул.Ранков
ий, 10кв 1 

0,6807 0,6807 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0009 

32 Панчоха Світлана 
Костянтинівна 
2236903603 

смт.Білогір´я 
вул.8 Березня, 
12 

0,4800 0,4800 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0008 

33 Піддубняк Ганна 
Дмитрівна 
1717503222 

с.Сушівці 
вул.Центральн
а,26 
 

0,4951 0,4951 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0007 

34 Піддубняк Любов 
Дмитрівна 
1902222681 

с.Сушівці 
вул.Центральн
а,75 
 

0,1975 0,1975 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0006 

35 Піддубняк 
Олександр 
Борисович 
2768803052 

с.Сушівці 
вул.Центральн
а,48 
 

0,6588 0,3387 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0004 

0,3201 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0005 

36 Сітко Галина 
Василівна 
2567420785 

с.Варивідки 
вул.Садова,15 

0,4818 0,4818 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0003 

37 Федунець Оксана 
Вікторівна 
3400511126 

с.Сушівці 
вул.Центральн
а,50 
 

0,5429 0,5429 - - - с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0002 

38 Чайка Олександр 
Валентинович 
2219917812 

с.Сушівці 
вул.Центральн
а,87 
 

0,4770 0,4770    с. Сушівці 
6820388500:03:003: 
0021 



39 Борщевська 
Галина 
Володимирівна 
2228241660 

с.Шуньки 
 
 

0,5300 0,5300 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820389500:05:002: 
0065 

40 Мазурок Ірина 
Анатоліївна 
2958915820 

смт.Білогір´я 
вул.Гагаріна, 
6, кв.12 

2,0000 2,0000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820383500:06:019: 
0198 

41 Поліщук Людмила 
Анатоліївна 
2590802427 

смт.Білогір´я 
вул.І.Франка, 
42 

1,7500 1,7500 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820385500:10:003: 
0162 

42 Галайда Софія 
Миколаївна 
2063903082 

смт.Білогір´я 
вул.Шевченка, 
28 кв.11 

1,7500 1,7500 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820385500:10:003: 
0165 

43 Колеснік Надія 
Володимирівна 
2236419768 

с.Залужжя 
 
 

2,0000 2,0000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820383500:06:019: 
0191 

44 Соколовський 
Віктор Вікторович 
3422714452 

с.Велика 
Боровиця 
вул.Гірська,12 
 
 

1,8000 1,8000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820380300:04:004: 
0005 

45 Шайблер Сергій 
Вікторович 
3616908058 

с.Завалівка 
вул.Олі 
Токар,19 
 
 

2,0000 2,0000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820385000:04:008: 
0023 

46 Юрів Орися 
Дмитрівна 
1863506129 

м.Тернопіль 
провул.Злуки, 
55кв 180 

2,0000 2,0000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820385000:04:008: 
0011 

47 Козій Ігор 
Богданович 
2952611196 

с.Соборне 
вул.Н.Яремчу
ка,8 
 
 

2,0000 2,0000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820385000:04:008: 
0017 

48 Боровиченко 
Анастасія 
Андріївна 
3476415625 

с.Рожів 
вул.Котовсько
го,35 
 
 

2,0000 2,0000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820385000:04:008: 
0014 



49 Храневич 
Любомир 
Анатолієвич 
2839700851 

с.Великі Гаї 
вул.Підлісна,1 
 
 

2,0000 2,0000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820385000:04:008: 
0019 

50 Воскобійник 
Дмитро 
Вікторович 
3728706353 

с.Ситняки 
вул.Віктора 
Семенченка, 
45 
 
 

2,0000 2,0000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820385000:04:008: 
0015 

51 Коба Сергій 
Юрійович 
3490802871 

смт.Макарів 
вул.Ватутіна, 
25 

2,0000 2,0000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820385000:04:008: 
0016 

52 Храневич 
Анатолій 
Михайлович 
1965902473 

с.Великі Гаї 
вул.Підлісна,1 
 
 

2,0000 2,0000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820385000:04:008: 
0018 

53 Шайблер 
Анастасія 
Вікторівна 
3758509545 

с.Завалівка 
вул.Олі 
Токар,19 
 
 

2,0000 2,0000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820385000:04:008: 
0022 

54 Черниш Сергій 
Валентинович 
3605708278 

с.Ситняки 
вул.Віктора 
Семенченка, 
49 
 
 

2,0000 2,0000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820385000:04:008: 
0020 

55 Дембіцька Ганна 
Анатоліївна 
НА 557437 

с. Корниця 
вул.Шляхова,4
7 

2,0000 2,0000 - - - Білогірська селищна 
рада 
6820383500:06:019: 
0180 

56 Валігура Григорій 
Олексійович 
2469502410 

с. Карасиха 
вул.Зелена,34 

0,2364 0,2364 - - - с. Карасиха 
6820355000:07:001: 
0044 

57 Піддубняк Оксана 
Олександрівна 
2907921068 

смт.Білогір´я 
вул.Шевченка, 
40а, кв.8 

0,6087 0,6087 - - - с. Варивідки 
6820386500:04:006: 
0048 

58 Кравчук Василь 
Васильович 
2050703394 

с. Водички 
вул.Л.Українк
и 

1,7000 0,4400 - - - с. Водички 
6820388500:03:005: 
0059 



1,2600 - - - с. Водички 
6820388500:03:005: 
0057 

59 Мацюк Василь 
Васильович 
3508509959 

с. Варивідки 
вул.Л.Українк
и 

0,5000 0,5000 - - - с. Варивідки 
6820386500:04:006: 
0046 

60 Прокопчук Віра 
Соловеївна 
1172210909 

с. Варивідки 
 

0,5620 0,5620 - - - с. Варивідки 
6820386500:04:006: 
0040 

61 Ступак Олена 
Леонідівна 
2696202301 

с. Варивідки 
вул.Зелена,8 

0,2684 0,2684 - - - с. Варивідки 
6820386500:04:006: 
0043 

62 Омелянчук 
Дмитро 
Леонідович 
3563414694 

с.Залужжя 
вул.Долинна,1
7 

1,0000 1,0000 - - - с. Залужжя 
6820383500:06:019: 
0201 

63 Бартощук Андрій 
Олександрович 
3551600791 

смт.Білогір´я 
вул.Шевченка, 
28, кв.12 

1,0000 1,0000 - - - с. Корниця 
6820383500:05:003: 
0236 

64 Кротюк Галина 
Федорівна 
НВ 001120 

с.Корниця 
 

0,4714 0,4714 - - - с. Корниця 
6820383500:05:003: 
0237 

65 Бобрик Діана 
Миколаївна 
3715007409 

смт.Білогір´я 
вул.Островськ
ого, 5/8 

0,8500 0,8500 - - - с. Корниця 
6820383500:05:003: 
0238 

66 Поліщук Віктор 
Сергійович 
3481003896 

с. Цвітоха 
вул.Молодіжн
а,10 

0,5600 0,5600 - - - с. Хорошів 
6820389000:05:005: 
0067 

67 Загоруйко Микола 
Миколайович 
2570913990 

с.Корниця 
в.Горинська, 
10 

0,4777 0,4777 - - -  Білогірська селищна 
рада 
6820383500:05:003: 
0247 



68 Пилипчук Софія 
Антонівна 
1718917906 

с.Карасиха 
в.Центральна, 
8 

0,1800 0,1800 - - - с. Карасиха 
6820355000:06:002: 
0137 

69 Величко 
Олександр 
Володимирович 
3243006696 

с.Степанівка 
в.Центральна, 
34 

1,2313 0,9400 - - - с. Степанівка 
6820389000:06:006: 
0207 

0,2913 - - - с. Степанівка 
6820389000:06:007: 
0174 

70 Баранчук Надія 
Петрівна 
2244403700 

с.Степанівка 
в.Центральна, 
79 

1,0660 1,0660 - - - с. Степанівка 
6820389000:06:006: 
0209 

71 Величко Микола 
Володимирович 
2847714631 

с.Степанівка 
в.Центральна, 
34 

0,5300 0,5300 - - - с. Степанівка 
6820389000:06:006: 
0208 

72 Кучернюк 
Валентин 
Михайлович 
3093310877 

с.Степанівка 
в.Центральна, 
26 

0,5400 0,5400 - - - с. Степанівка 
6820389000:06:006: 
0199 

    
 
        Секретар ради                                                      Юрій  ЗАГОРУЙКО 


